
電子入札結果一覧

案件名称 種別 落札者名 落札金額（税抜） 設計金額（税抜）

永平寺町子どもの遊び場整備工事（建築） 一般競争入札 清川建設㈱ 29,325,000 32,000,000

松岡福祉総合センター 事務所改修工事 一般競争入札 ㈱市岡組 3,360,000 4,200,000

志比南地区拠点施設新築工事（電気） 一般競争入札 ㈲山王電機センター 18,565,000 20,180,000

永平寺町子どもの遊び場整備工事（電気設備） 一般競争入札 尾崎電機㈱ 11,715,000 12,740,000

志比南地区拠点施設新築工事(機械設備) 一般競争入札 松川電機 18,474,000 20,190,000

永平寺町子どもの遊び場整備工事（機械設備） 一般競争入札 尾崎電機㈱ 33,055,000 36,200,000

松岡幼稚園跡地 法面整備工事. 一般競争入札 ㈱ＭＫ建設 1,910,000 2,040,000

ＩＰ電話設備ネットワーク機器更新工事 一般競争入札 大和電建㈱ 6,370,000 6,480,000

左岸4号取水ポンプ場　取水ポンプ更新工事 一般競争入札 ㈱柿本商会福井支店 6,440,000 7,000,000

中央配水場 配水ポンプ更新工事 一般競争入札 荏原商事㈱福井支店 1,840,000 1,920,000

東部送水ポンプ場 送水ポンプ更新工事 一般競争入札 荏原商事㈱福井支店 3,250,000 3,420,000

志比浄水場圧力調整計更新工事 一般競争入札 荏原商事㈱福井支店 2,700,000 2,740,000

永平寺町内学校体育館 空調設備工事実施設計業務(その１) 一般競争入札 藤田敏 一級建築士事務所 4,995,000 非公表

永平寺町内学校体育館 空調設備工事実施設計業務(その２) 一般競争入札 藤田敏 一級建築士事務所 4,579,000 非公表

永平寺町内学校体育館 空調設備工事実施設計業務(その３) 一般競争入札 ㈱木村建築事務所 2,080,000 非公表

永平寺町内学校体育館 空調設備工事実施設計業務(その４) 一般競争入札 藤田敏 一級建築士事務所 4,998,000 非公表

永平寺町内学校体育館 空調設備工事実施設計業務(その５) 一般競争入札 ㈲フォルム建築設計室 5,250,000 非公表

永平寺町内学校体育館 空調設備工事実施設計業務(その６) 一般競争入札 ㈲フォルム建築設計室 4,780,000 非公表

漏水調査業務 一般競争入札 ㈱生駒漏水 2,900,000 非公表

町道法面除草業務 一般競争入札 ㈲若泉建設 2,115,000 非公表

松岡汚水中継ポンプ場　1号ポンプ整備修繕 一般競争入札 ㈱柿本商会福井支店 4,650,000 非公表

街路樹維持管理業務 指名競争入札 ㈱しばなか松岡営業所 3,700,000 非公表

道路除草（河川占用敷）業務 指名競争入札 ㈱ミカド開発 2,700,000 非公表

永平寺町　松岡吉野堺　地係

詳細については、福井県入札情報サービスシステム　https://www2.ebid.pref.fukui.jp/ebidPPIPublish/EjPPIj　からご覧ください。

R7.5.16執行

工事場所

永平寺町　松岡吉野堺　地係

永平寺町　松岡吉野堺　地係

永平寺町　市野々　地係

永平寺町　谷口外　地係

永平寺町　市野々　地係

永平寺町　松岡吉野堺　地係

永平寺町　松岡神明３丁目　地係

永平寺町　松岡春日１丁目　外　地係

永平寺町　松岡松ヶ原２丁目　地係

永平寺町　山　地係

永平寺町　栃原　地係

永平寺町　志比　地係

永平寺町　松岡神明１丁目　地係

永平寺町　松岡吉野外　地係

永平寺町　岩野　地係

永平寺町　吉波外　地係

永平寺町　松岡吉野堺外　地係

永平寺町　松岡吉野外　地係

永平寺町　町内一円

永平寺町　松岡越坂２丁目外　地係

永平寺町　松岡観音1丁目　地係

永平寺町　町内一円



決裁用

番　号 決定事項

１ 落札

２ 最低制限価格×

３ 最低制限価格×

４ 最低制限価格×

５ 最低制限価格×

６ 最低制限価格×

７ 最低制限価格×

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

松川電機

㈱佐々木電機

㈲山王電機センター

尾崎電機㈱

アスカまつむらでんき

18,485,000

入　　札　　結　　果　　（ 円 ）

以下余白

福島屋18,425,000

18,476,000

入　　札　　参　　加　　者

第　１　回 第　２　回 商　　号　　又　　は　　名　　称

18,565,000

合同設備工業㈱松岡出張所

入 　札 　結 　果 　一 　覧　 表

執 行 日 時
令和7年5月16日

9時10分

施 工 箇 所 永平寺町　市野々　地係
最低制限価格 有　　　　・　　　　無

契  約  方  法 一般  ・  指名  ・  随契

工 事 名
志比南地区拠点施設新築工事

（電気設備）

入 札 執 行 人 　副 　町 　長：和田　真生

入 札 立 会 人 　契約管財課長：朝日　清智

予　定　価　格 非公表

設　計　額　等 非公表

18,495,000

18,516,000

18,524,000


